
26.5. 2018 Praha

TŘÍDNÍ POSUDEK - EVA OTRADOVSKÁ

Eva Otradovská je absolventkou bakalářského studia na JAMU v Brně ve třídě doc. J.
Likina. Její dvouleté magisterské studium na AMU v Praze bylo bohužel ovlivněno velmi
častými zdravotními komplikacemi. Proto její práce nemohla být tak intenzivní a
systematická, jak by bylo třeba. Problém měla především s fyzickou vydrží, která
souvisela s její křehkou konzistencí a častými výpadky z důvodu nemoci. Ještě těsně
před svým magisterským koncertem musela podstoupit stomatologický zákrok a byla
nucena termín koncertu odložit. I tak si myslím, že magistersky koncert zvládla na
přijatelné úrovni. Eva Otradovská se intenzívně věnuje pedagogické činnosti a již trvale
působí jako kantorka na ZUŠ v Lysé nad Labem.
Její magisterská doplňková písemná práce nese název - "Komorní tvorba Bohuslava
Martinů".
I přes počáteční nepřehlednos práce se nám doufám společně podařilo nasbírané
informace utřídit a zformulovat do smysluplného textu.

odb.as. Jana Brožková


